
 CITTÀ DI  ALTAMURA

Città Metropolitana di Bari

III SETTORE - SVILUPPO E GOVERNO DEL TERRITORIO

Piazza Municipio –  70022 –Altamura (BA) pec:
protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it

ESITO DI GARA

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: Comune di Altamura – Piazza Municipio – 70022 Altamura

CODICE NUTS LUOGO DI ESECUZIONE: ITF47

PROCEDURA DI AGGIUDICAZIONE: individuazione del contraente, ai sensi dell’art. 2, comma 2 del D.L.
n. 76/2020, e ss.mm.ii., mediante procedura aperta ex art. 60 del D.lgs. n. 50/2016, da aggiudicarsi
con il  criterio del  minor prezzo,  mediante piattaforma telematica EmPULIA per l’affidamento del
servizio avente ad oggetto “Interventi di messa in sicurezza di emergenza della discarica per rifiuti
urbani in agro di Altamura in località Le Lamie – Servizio di emungimento, trasporto e smaltimento
percolato”

OGGETTO:  Interventi di messa in sicurezza di emergenza della discarica per rifiuti urbani in agro di
Altamura – Servizio di emungimento, trasporto e smaltimento percolato

NATURA DEL SERVIZIO:  Servizio di emungimento, trasporto e smaltimento percolato

CIG: 9887120588

AGGIUDICAZIONE: Determinazione n. 1434 del 07/09/2023

CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE: Criterio del minor prezzo 

NUMERO OPERATORI CHE HANNO PRESENTATO OFFERTA: 2

 RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PROTOCOLLO DATA INVIO
1 FREE TIME DI CUCCARO VINCENZO & C. S.A.S. 00647680776 PE018606-23 14/07/2023 17:12:44

2 ECOLOGIA SANNITA S.R.L. 01709140626 PE018880-23 17/07/2023 11:48:09

NUMERO OFFERTE AMMESSE: 2

 RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE PROTOCOLLO
1 FREE TIME DI CUCCARO VINCENZO & C. S.A.S. 00647680776 PE018606-23

2 ECOLOGIA SANNITA S.R.L. 01709140626 PE018880-23

mailto:protocollo.generale@pec.comune.altamura.ba.it


AGGIUDICATARIO: FREE TIME S.R.L., con sede legale in Policoro (MT), alla Via Nazionale, n. 8,  C.F. e
P.IVA 00647680776 – PEC: 00647680776@clubartigiancassa.legalmail.it; NUTS ITF47

VALORE DELL'OFFERTA ECONOMICA: importo complessivo di € 193.810,00, (comprensivi di € 2.500,00 per
oneri della sicurezza), oltre IVA , giusta ribasso del  27,12 % da applicarsi all'importo a base d'asta

IMPORTO DI AGGIUDICAZIONE: importo complessivo di € 193.810,00, oltre Iva

VALORE DEL CONTRATTO CHE PUÒ ESSERE SUBAPPALTATO: L’operatore economico, in sede di
gara, ha dichiarato l’intenzione di non ricorrere all’istituto del subappalto.

Altamura, 27 settembre 2023

       IL DIRIGENTE DEL III SETTORE 

        SVILUPPO E GOVERNO DEL TERRITORIO

                                                                     F.to Arch. Giovanni  BUONAMASSA


